

# REQUEST FOR PROPOSALS #2024-085 Enterprise Generative AI Services RESPONSE ADDENDUM #4 July 19, 2024

### **CLARIFICATION**

 The Cost Appendix lists main and Machias campuses as the 2 core audiences for access but other sections indicate the intent is for all campuses to have access. Is the university open to evaluating a systemwide quote?
 Answer:

Please provide costs for ONLY University of Maine and University of Maine at Machias in Appendix C, Exhibit 1, Table 1.

University is not open to enterprise licensing at this time, however you could provide it for future consideration in Appendix C, Exhibit 1, Table 4.

Could you please clarify those 2 figures for the relevant campuses in-scope? Knowledge workers is fine for fac/staff. Answer:

We have 1,625 non-faculty, staff knowledge workers.

## University of Maine Faculty

Full Time: 504 Part Time: 311 Total: 815

## **University of Maine Students**

Total part-time degree seeking: 2,538 Total full-time degree seeking: 7,839 Total of all degree seeking: 10,422 Total of all students enrolled: 11,262

## University of Maine at Machias Faculty

Full Time: 16 Part Time: 22 Total: 38

University of Maine at Machias Students



Total part-time undergrad degree seeking: 130 Total full-time undergrad degree seeking: 1,92 Total of all undergrad degree seeking: 322 Total of all undergrad students enrolled: 591

3. Does UMaine have a preference at this stage between on common workspace vs. campus-specific workspaces? Is one order form acceptable for all?

Answer:

One (1) Workspace for University of Maine (UM) and University of Machias (UMM)

One order form is acceptable for UM and UMM. As an FYI, UMM is a region campus of UM.

4. Can you clarify whether UMaine utilizes an in-house development team and/or external SI?

Answer:

Yes, we have an in-house development team and internal systems engineers for things like SSO.